PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO 004/2.010

            A Secretaria da Administração da Prefeitura do Município de Araraquara,

através da Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições e em

consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, Edita o RESULTADO FINAL

de classificação dos candidatos habilitados para os empregos públicos constantes no Edital

do Concurso Público nº. 004/2.010 de 26 de julho de 2.010.

301 -  ENFERMEIRO

302 -  MOTORISTA SOCORRISTA

303 -  TELEFONISTA AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA - T ARM

1 – DOS RECURSOS

1.1 - O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância das listas

divulgadas, será de 02 (dois) dias úteis, a contar da data da publicação das mesmas,

conforme capítulo 6 do Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso.

2 – DOS CANDIDATOS REPROVADOS

2.1 – A relação dos candidatos reprovados está disponível para a consulta do próprio

candidato, não sendo informado a terceiros quaisquer informações sobre o mesmo.

2.2 – O candidato que não concordar com sua reprovação, deverá dentro do prazo

estabelecido no item 1 anterior, protocolar seu recurso, elaborado conforme capítulo 6 do

Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 22 (vint e e dois)

dias do mês de setembro de 2010 (dois mil e dez).

DELORGES MANO

Presidente da Comissão Especial de Concursos

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 2

Lista Especial – Portadores de Deficiência

Emprego 303 - TELEFONISTA AUX. DE REGULAÇÃO MÉDICA - TARM
Class. Nome do Candidato Inscr Total de

Pontos
1º PATRICIA MAURO 051192 22

Lista Geral – Todos os candidatos habilitados

Emprego 301 - ENFERMEIRO
Class. Nome do Candidato Inscr Total de

Pontos
1º CLAUDIO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 50020 31
2º ISABELLA HELENA ZANONI 10017 30
3º DANIELA SIMONE FERRARI SELVINO 50571 30
4º CESAR NEPOMUCENO PICOLLO 50101 30
5º VIVIANE MARIA PINTO FERREIRA  50098 30
6º MICHELLE DE AGUIAR BEZERRA 5067 29
7º SÉRGIA CRISTINA HADDAD 50881 28
8º MÁRCIA PALHARES DE ARAÚJO 51083 28
9º JULIANA FONSECA SANTOS 50736 28
10º LETÍCIA CARVALHO VIEIRA 50189 28
11º LIVIA COMPRI PRADO 50040 27
12º ARIANE APARECIDA TEIXEIRA 50026 27
13º LEIVA VITORELLE DA SILVA 51016 27
14º LAURA DE AZEVEDO IVANI 50083 27
15º ROSELAINE DA SILVA TAVARES FERREIRA 50338 27
16º NAYARA SANTOS FLORES DE OLIVEIRA 51268 27
17º ADRIANA DELL AIA COELHO 51332 27
18º PABLO NIOMAR PEREIRA 50650 27
19º CRISTIANE G. ASSUNÇÃO 50744 27
20º LIBHANIA MASSON DE SOUZA 51349 26
21º MONICA BATISTA MENDES NUNES 50791 26
22º PÂMELA SANTOS 50464 26
23º PATRICIA BUENO DA SILVA BERNASCONI 50919 26
24º ANA PAULA RICOMI 51185 26
25º JULIANA RAVAZI TONEZI COSTA 50773 26
26º SIUMERIA DE CASSIA CARNEIRO SILVA 51309 26
27º ANGÉLICA MARINS PEIXOTO 51343 26
28º MONIQUE TATIANE DE CAMARGO 50760 26
29º LEOMAR BISPO DE OLIVEIRA 51012 26
30º MARIANA CRISTINA CÂMARA 50437 26
31º MAÍRA IDALINA VIEIRA 51158 26
32º CLÁUDIA REGINA GULLA 50311 25
33º ALESSANDRA EMERENCIANO 50165 25
34º FERNANDA GIGANTE PINHEIRO RODRIGUES 50264 25

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 3

35º ALESSANDER DOS SANTOS TOLEDO 50357 25
36º FABIANA CRISTINA MENDONÇA DE SOUZA 50424 25
37º ANDRÉ LUIS COSTA AVANCI 50925 25
38º LILIANE ULTRAMARI 50415 25
39º ANA PAULA ZEFERINO 50259 25
40º FERNANDA FERREIRA DAMACENO  51094 25
41º ELISETE FARIAS AMARAL 50212 25
42º CIBELE PERONI FREITAS 51243 25
43º ALINE CRISTINA DE FARIA 51322 25
44º KAREN GRECCO DE FREITAS 51368 25
45º MARCIA REGINA BASILIO TIENI 50471 25
46º LÍGIA FERNANDES DE ALMEIDA DANTAS  51058 25
47º LARIANA CÁSSIA PEREIRA TANGERINO 50609 25
48º RENATA KONISHI FERNANDES 50152 25
49º JOSIANE TIOZZO 50198 24
50º HILAINE CRISTINA BATISTINI 50560 24
51º EDSON DE OLIVEIRA CAMARGO 5059 24
52º DANIELA CRISTINA DE SOUZA CANDIDO 50503 24
53º JULIANA SOUZA GONÇALVES OGAWA 50617 24
54º NIVALDO APARECIDO DE ANDRADE 50239 24
55º NAJILA APARECIDA XAVIER FREITAS 51134 24
56º DANIELA DE SOUZA SALES 50473 24
57º ANA CRISTINA PALUDETTI ZUBIETA 51228 24
58º JHENIFER DALILA DA SILVA SANTOS 10075 24
59º RAQUEL BAQUINI BUENO 51223 24
60º JONADARC DE PAULA SILVA 51232 24
61º VIVIANE RIBEIRO CICCONE 51120 24
62º BEIBILENE PERLATO MELO DA SILVA 50999 24
63º ALMIR SANTANA RIOS 50976 24
64º ALESSANDRA CARABOLANTE DE CAMPOS 50478 24
65º LUIZ MIGUEL DIAS 50213 23
66º VERA LUCIA CREPALDI 50445 23
67º CAROLINE BEATRIZ PIERRI MARIANO 50160 23
68º LUCIENE DE FÁTIMA GRILLO 50254 23
69º JULIANA MARTINELI DIAS 51278 23
70º RENATA APARECIDA DA SILVA DE  50305 23
71º TALITA BIFFI 51226 23
72º ADRIANA MARCIA DA SILVA LUCHETTI 51137 23
73º ROSILENE DE OLIVEIRA ROSA JOÃO 50662 23
74º VANESSA ALINE SILVA 51077 23
75º KARINA FARNANDA MARIANO 50825 23
76º PRISCILA KARINA GARCIA 51031 23
77º FABIANA CRISTINA STOPPA 50822 23
78º ELLEN CRISTINE RAMDOHR SOBRINHO 50796 23
79º FERNANDA DA SILVA VASCONCELOS 50746 23
80º MARIA LAURA FERREIRA DE FIGUEIREDO 51087 23
81º THALITA BRAGA SILVA 50135 22
82º PATRICIA APARECIDA TRINDADE  50057 22

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 4

83º NATALIA CHIARI ALVES ARAUJO 51014 22
84º ERIKA FERNANDA DE OLIVEIRA 51165 22
85º DOUGLAS GONÇALVES GALHARDO  5054 22
86º SIRLEDE DOS SANTOS OLIVEIRA 51105 22
87º THAIS APARECIDA FERNANDES JARDIM 50824 22
88º ISABELA VIRGINIA PASQUINI 51151 22
89º FERNANDA CRISTINA TIOSSO 50794 22
90º GISELLE ANDRIOTTI TOZETTI 50552 22
91º RITA CÁSSIA ISMAIL 50095 22
92º LILIAN ISABEL SIMÕES GUILHERME 50370 22
93º TALITA VALENTINO CAMPOS 50428 22
94º ALESSANDRO FORMENTON 50192 22
95º JULIANA CRISTINA BONZAKE 5036 22
96º IVELIZE PEREIRA DE LIMA 51260 22
97º RAPHAELE KLEIN OLIVEIRA 50387 22
98º JULIANA ALESSANDRA DOS SANTOS 50657 22
99º ALINE APARECIDA FIGUEIRA 50543 22
100º GRAZIELA MANTEGAZZA 51066 22
101º MARCIA SANTANA DE ALMEIDA 51013 22
102º CARLENE SOUZA SILVA MANZINI 50256 22
103º PRISCILA CARDOSO 51302 22
104º JÉSSICA COSTA ADORNO DA SILVA 50174 22
105º MARINA DE PAULA LEÃO 51297 22
106º JANAÍNA DE BELLO CYBIS 51189 22
107º SILMARA GIANOTI 50992 22
108º ADRIANA ALVES DE JESUS 51334 22
109º ROBERTA FRAGASSE VENANCIO 51065 22
110º MICHELI DA SILVEIRA GALVANI 51070 22
111º REINALDO RIBEIRO FEITOSA 50019 22
112º PATRICIA CRISTINA LETIZIO 50701 21
113º FÁBIO ROQUE 50532 21
114º ANA LUCIA PACHECO FURTADO CALEJON 50124 21
115º ARACI FRANCISCA DE PAULA FORTI ARAUJO 51033 21
116º EDINALDO SOCORRO BONANOME 50993 21
117º GRAZIELA FERNANDA DOS SANTOS 50900 21
118º ISABELA PIVA CALIXTO 51069 21
119º CAMILA APARECIDA RODRIGUES 50012 21
120º EMIDIO DE PAULA NETO 51154 21
121º ROSELAINE APARECIDA MESSIAS TREVISOLI 50107 21
122º JUSICLEA DA SILVA ARAUJO 51078 21
123º MARCO ALMIR FIORAVANTE 50748 21
124º ELIETE FAIFER ROVIERO 50958 21
125º MARINA DE MORI GUEDES DA FONSECA 51227 21
126º LARISSA MICHELI ZENATTI 50460 21
127º GABRIELA GONÇALVES VOLPE MACHADO 50550 21
128º VINICIUS GONÇALVES DA MOTA RODRIGUES 50554 21
129º MARIA CLAUDIA ORNELLAS VARGAS 50672 21
130º ANA PAULA SPARAPAN PENA 50274 21

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 5

131º VIVIAN FERNANDA FIARRESGO 50237 21
132º MIRALDO SANTOS SOUZA 50507 21
133º MARÍLIA COELHO 51182 21
134º THAMIRYS SCHALK 50164 21
135º VERA APARECIDA PREVIATO 10065 21
136º PAULA FERNANDA LETIZIO DORADO 51187 21
137º SABRINA CASALE MARTINS 50480 21
138º GABRIELA FERNANDA RIGOLIN 50804 21
139º JULIANA APARECIDA DE ANGELO RIBEIRO 51357 21
140º RAYLA RANI 51049 21
141º MARÍLIA FERREIRA DE FIGUEIREDO 51085 21
142º ALINE LANDIM RAMOS 50509 21
143º SILVIA CRISTINA DE SOUZA 10093 21
144º CRISTIANE DE JESUS VISSOTTO 50016 21
145º MARCOS HIPÓLITO 50547 21
146º LOREN GIAGIO 51250 21
147º TATIANE CRISTINA CASTRO E SILVA 50723 21
148º ELDER MARCOS DERISSO 51219 20
149º ALDREY GABRIEL CLARO 50167 20
150º BEATRIS MARIA ROSA FELIPE 50826 20
151º NEIVA MARA LEITAO MATARUCCO 51275 20
152º SANDRA M SOUZA GOMES 50375 20
153º ANA LÚCIA LEANDRO ROCCO 50257 20
154º JOSIANE ZUFFO DA SILVA 51090 20
155º LUCIANA MARQUES BARONI 5032 20
156º ANA LUIZA ESTRELLA DOMINGUES 51277 20
157º VANESSA MAYRA FABIANO 51175 20
158º LILIAN MARA MASCARIN EVANGELISTA 51146 20
159º WESLEY CEZAR DA SILVA 50228 20
160º FERNANDA MENEGATTI 51046 20
161º SAMARA DE MOURA SILVA 51095 20
162º TALITA APARECIDA CAMPOS 50722 20
163º LUIZ ALBERTO DE SOUZA MORAIS 50260 20
164º PATRICIA REGINA DE SOUZA LEÃO 51052 20
165º FERNANDA GONÇALVES DE TOLEDO 51164 20
166º DELMIRAN MENDES DE OLIVEIRA 50838 20
167º MARIA CLÁUDIA BONAVINA 50220 20
168º GLAUCIA HELENA FALCOSKI 50749 20
169º LILIANE CRISTINA SAMPAIO DE LIMA 50526 20
170º JAQUELINE ALEXANDRE 50865 20
171º ELEUSA DE FATIMA SOUZA BARTHOLOMEU 50122 20
172º WALDIRENE ALVES GOMES 51331 20
173º CARLA VAZ ALMEIDA CALDEIRA 50175 20
174º ISABELA CAROLINA GALLI BARONI 51097 20
175º ANA CLARA DOS SANTOS 51107 20
176º PATRÍCIA BANDELLI MARTIN 50345 20
177º ELIZABETE VOLPIN CARDOSO 50863 20
178º MARÇAL AUGUSTO GARCIA 51313 20

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 6

179º ANA HELOISA GOMES 50125 20
180º ANDREIA APARECIDA MALAGOLLI 50596 20
181º LIVIA DE BRITTO 51338 20
182º RENATA CRISTINA LIMA DE OLIVEIRA 51261 20

Emprego 302 - MOTORISTA SOCORRISTA
Class.  Nome do Candidato Inscr Total de

Pontos
1º THIAGO JOSE CAMARA 50063 126
2º SANDRO BOMBO 50544 121
3º GUSTAVO CESAR BUENO 50236 118
4º EVERSON LUIZ PELETEIRO SOARES 50725 111
5º WILSON FERNANDO DE FREITAS BONIFACIO 50654 109
6º ALBERTO LUIS MARQUES 5062 107
7º JOSE CARLOS PIETRANGELO 50328 100
8º ANDERSON RINALDO MUTO 5047 100
9º PAULO DE OLIVEIRA 50559 94
10º ADAIR DE JESUS MEDEIROS 50864 92
11º JESUS OSVALDO ESPOSITO 50955 92
12º CLEBER APARECIDO ALVAREZ 10001 89

Emprego 303-TELEFONISTA AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDIC A - TARM
Class.  Nome do Candidato Inscr Total de

Pontos
1º TALLES HENRIQUE GONCALVES DE OLIVEIRA 50246 29
2º LAZARO VELASCO BORGES 5066 28
3º PETERSON LUIS SANCHES PIO 50420 28
4º PAULA PRADA NASCIMENTO 50948 27
5º ISABELLA BERZOINI PENTEADO 51352 27
6º JULIANA CAETANO BUENO 50238 26
7º CARLOS EDUARDO TESTA 51221 26
8º PATRICIA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA 50664 26
9º ANDREZA CORRÊA LEITE LIMA 50974 26
10º WILLIAN RICHARD RODRIGUES 50085 26
11º ANA ELISA XAVES DE OLIVEIRA 51262 26
12º ROSENI APARECIDA VERTEIRO 50250 25
13º LUCIMARIA DE QUEIROZ  ALVES 10058 25
14º WAGNER MUNIZ CAMARGO 50792 25
15º LUIS WANDERSON CANDIDO 50833 25
16º GISELI TRINDADE MUNIZ 50584 25
17º ROBERTA MAYUMI TORRIELI 51337 25
18º FLAVIA VALÉRIA ROSSI 5042 25
19º KARINA FLAVIA PETRONIO DUCCI 50684 24
20º RAFAEL WILLIAN DA CRUZ 50658 24
21º NEUSA VITORIA NARDIN DA SILVA 10020 24
22º SIMONE VICENTE PEREIRA 50407 24
23º DIANA DE SOUZA ALVES 50827 24

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 7

24º PRISCILA CRISTINA MIQUELINI 50185 24
25º FERNANDA MACIEL BARBOSA GUBBIOTTI 50405 24
26º CLAIR ANTONIA ALVES 51274 24
27º ANDRÉ LUIZ MADURO 50985 24
28º JOSÉ KAMAL COSTA 50806 24
29º IGOR CELSO GUTIERREZ 50438 24
30º GABRIELLE CRISTINA BAUMANN SALVATTO 50964 24
31º PEDRO PAULO OLIVEIRA RIOS 50161 24
32º ERNESTO REBUGLIO VELLOSA 50321 24
33º EDER FERNANDES MONTEIRO 51015 23
34º JOSIANE FABRÍCIA ROMAGNOLI 50555 23
35º RENATA DA SILVA 50830 23
36º MARCELINE VIEIRA CAMARGO COSTA LUZ 51133 23
37º EDUARDO JOSÉ TORRES 50003 23
38º DANILO LUIS RUZAFA 50940 23
39º THIAGO PIO DA SILVA 51340 23
40º TASSIANA PAULA DE FREITAS 51148 23
41º PAULO HENRIQUE YOSSIMI 10048 23
42º CARLA PRISCILA LOZANO 51354 23
43º NATALIA LAURENE FABRICIO DE ANDRADE AGUIAR 51307 23
44º VALDIR TEODORO FILHO 50458 23
45º ELIANA ALVES ARXER 50052 23
46º MARCELA PRISCO DOS SANTOS 10080 23
47º GABRIEL ROBERTO CAMPESAN 51320 23
48º RENATO NORIO KEMOTU 50607 23
49º ROSENEIA APARECIDA SALES 50982 22
50º JULIANA APARECIDA DE SOUZA MIRANDA 50065 22
51º CRISTIANE CARRARA CAVALCANTE 50494 22
52º ELISANDRA APARECIDA ROQUE 50539 22
53º GIOVANA FIGUEIREDO CICOGNA 50984 22
54º GLÁUCIA TRINDADE MUNIZ MARTINS 51147 22
55º TAMIRIS DE ASSIS FACHIN PEREIRA 50414 22
56º CRISTIANE APPARECIDA SERETTI 50075 22
57º MARCOS JOSE DE LIMA 5030 22
58º SAMARA ROBERTA DE ALMEIDA PRADO 50208 22
59º WILLIAM DO NASCIMENTO DAMACENO 51377 22
60º CLAUDIA REGINA FABRICIO DE ANDRADE AGUIAR  50546 22
61º PATRICIA MAURO 51192 22
62º RENÊ LUCAS GOUVÊA 50995 22
63º DANILO HAMILTON ALÉCIO DA SILVA 50807 22
64º EMILIANA RAMOS GIANNINI 51375 22
65º CAROLINA FERREIRA 50119 22
66º GUSTAVO HENRIQUE FERNANDES 50651 22
67º ADRIANA DE SOUZA ASSUMPÇÃO 50802 22
68º ELISANGELA DE JESUS CRISTOVAO 50262 22
69º CINIRA DE CÁSSIA WASELCIAC 50178 22
70º ALESSANDRA LAURA DA SILVA 50158 22
71º EVERTON CAPARELLI 50289 22

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 8

72º ANGELA PAGANUCCI DA SILVA LUIZ 50750 22
73º MARCOS VINÍCIUS LIGABÔ RODRIGUES 50034 22
74º BRUNA CRISTINA RANDO 50056 22
75º TAMIRES REGINA L. BARBOSA DE A. CARVALHO 50144 22
76º RUI TADEU PRESECATAN 50396 22
77º ALINE LOPES RODRIGUES 10035 21
78º EUNICE MARIA DA CRUZ VELOSO 50911 21
79º LUCIENE APARECIDA DE ARAUJO ALVES 50991 21
80º DANIELLE PETERSON 50181 21
81º ELIS NICOLAU DA SILVA 51351 21
82º SILVIA PICKEL DAVID 10010 21
83º ARTUR AUGUSTO FERNANDES LEÃO NETO 51234 21
84º ELIZETE MACHADO 50015 21
85º LARA CRISTRINA CICCONE GIACON 51380 21
86º MONICA AMANDA GIBELLI 51341 21
87º JOSIANE SOTRATE GONÇALVES 51011 21
88º ERNESTO TADASHI SINOHARA 10016 21
89º CARLOS EDUARDO MOREIRA DA SILVA 51233 21
90º RONALDO APARECIDO MIRANDA CAMILO 50036 21
91º MAYRA DE ARAUJO JOAQUIM DA SILVA  50474 21
92º GLAUBER TIOZZO CAPATO 51029 21
93º PAULO SERGIO CABRERA 51403 21
94º MARINA BICHIATO 10047 21
95º MICHELLI CAMILA OCCASO 51310 20
96º FERNANDO DACOMBIDA 10039 20
97º LETICIA APARECIDA SOARES 51169 20
98º VERA LUCIA NOGUEIRA MACHADO 51037 20
99º ANGELA LUIZA FERNANDES 50972 20
100º ANA CLAUDIA MORETTI DE SOUZA 50751 20
101º TAHISA MARCELA PEDROSO 50535 20
102º SABRINA DE SOUZA NAVARRO 51204 20
103º GIDALVA RAQUEL CINTRA DOS SANTOS 50692 20
104º RUBENS CANDIDO DA COSTA FILHO 50038 20
105º CAROLINE PILAR SILVA DE CARVALHO 50361 20
106º SONIA APARECIDA  MOREIRA ESTEVAM 50583 20
107º IONE SUZETE COELHO 51186 20
108º ROSANE D ANDÉA LOURENÇO DE LIMA 50467 20
109º ALESSANDRA MORESCHI CREMONEZ 50594 20
110º MARISA DOS SANTOS ANTONIO 50409 20
111º TIAGO MARIANO FERRAZ 10091 20
112º MARINA LETIZIO GONÇALVES 50116 20
113º GLEICI SANTIANA MONTANHA 51242 20
114º ANA PAULA SPERTE 50191 20
115º CASSIO DE OLIVEIRA 51023 20
116º ROGÉRIO MARSILLI 50946 20
117º MARCIA CRISTINA VIEL FREIRE RODRIGUES 50640 20
118º ELISANGELA CHRISTINA TEIXEIRA DORIA 50764 20
119º MARCOS ROBERTO NARDIM 51336 20

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 9

120º ERNANI DE ASSIS AFONSO POLITO 5043 20
121º ANDERSON PEREIRA DOS SANTOS 51218 20
122º ESTHER PEIXE BONFANTI 5005 20
123º VANESSA CRISTINA DE PAIVA ROSA 51166 20
124º MIKAIL DOUGLAS DOS SANTOS 10079 20
125º RENAN LEITÃO MATARUCCO 5058 20
126º ARUAN DA SILVA MACENA 51408 20
127º BEATRIZ CRISTINA DOS SANTOS 50049 20
128º LEIRIADINE ARIANE DE CASTRO CAMPOS 51216 20
129º THIAGO ALCALDE SANTOS 50537 20
130º GILSON DONIZETE CATANIA 50280 20
131º REGIANE SPADINI 51276 20
132º LUCAS FELIPE SEABRA 5027 20
133º FERNANDA MADURO CATELANI 51116 20